
 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 
 
 

Al PERSONALE DOCENTE 
Sede 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale 

Docente, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 
2020/21 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
2020/21, 2021/22; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 182 del 23 marzo 2020; 
 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

  
DECRETA 

  
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie dei docenti 
scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1^ grado per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2020/2021, nell’area riservata del sito. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto, tramite posta 
elettronica, all’indirizzo mail baic818001@istruzione.it entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle stesse, al Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 
emetterà eventuali conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 
 

  
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa ALBA DECATALDO 

(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e  ss.mm.ii) 

 




		2020-04-22T12:35:48+0200
	DECATALDO ALBA




